0

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]        20 октября 2020 г.							   	№  701-п

О внесении изменений в постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 21.10.2015 № 4-п
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие градостроительной деятельности на территории Рязанской области»
(в редакции постановлений Главархитектуры Рязанской области
от 16.05.2016 № 4-п, от 14.03.2017 № 2-п, от 10.04.2017 № 5-п, от 18.08.2017 № 7-п, от 10.01.2018 № 1-п, от 20.03.2018 № 3-п, от 24.09.2018 № 6-п, от 11.10.2018 № 8-п, от 26.12.2018 № 13-п, от 05.09.2019 № 144-п, от 05.11.2019 № 321-п)

В соответствии с Постановлением Правительства Рязанской области от 08.06.2011 № 145 «Об утверждении положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Рязанской области» главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 21.10.2015 № 4-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие градостроительной деятельности на территории Рязанской области», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. начальника	Д.В. Васильченко

image1.jpg

image10.jpg